
12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’ U ANMA 

GÜNÜ PROGRAMI  

   
12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’ u Anma Günü Programı kapsamında 
düzenleyeceğimiz program ve etkinlikler maddeler halinde aşağıdaki gibidir. 

 12 Mart 2019 Salı günü saat 10.00’da Gümüşhacıköy Öğretmenevi Konferans Salonunda “12 
Mart İstiklal Marşının Kabulü Ve Mehmet Akif Ersoy’ u Anma Günü”  programı yapılacaktır. 

 Gümüşhacıköy Öğretmenevi Konferans Salonunda yapılacak olan anma programına; sivil ve 
askeri erkân, resmi ve özel kuruluş temsilcileri, tüm İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim 
okullarından bir idareci, iki öğretmen ve yirmişer öğrenci katılacaktır. 

  

SALON PROGRAMI 

 

 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

 Günün Anlam ve Önemini ile ilgili konuşma( Okul Müdürü Mustafa ACAR) (5) 

 Kemalpaşa ilkokulu sınıf öğretmeni Hasan Erdal YAĞLI tarafından hazırlanan “İstiklal Marşı ve 
Mehmet Akif ERSOY” konulu sinevizyon gösterisi, (9) 

 İlçe genelinde yapılan Mehmet Akif Ersoy Şiirlerini ezbere güzel okuma yarışmasında birinci 
olan öğrencinin şiirini okuması,(8) 

 Kemalpaşa İlkokulu sınıf öğretmenleri Ferhat KURTKUŞ ve Sefa ZEYTÜNLÜ’nün  “Bülbül” adlı 
şiiri okunması,(8)  

 İlçe genelinde yapılan “İstiklal Marşı’nın On Kıtasını Ezbere Okuma” yarışmasında birinci olan 
Okulöncesi öğrencinin şiirini okuması, (8) 

 Ortaöğretim okulları arası düzenlenen “Milletin Sesi Mehmet Akif” kompozisyon yarışmasında 
birinci olan öğrencinin kompozisyonunu okuması, (5) 

 Kemalpaşa İlkokulu sınıf öğretmeni Aliye EROL’un rehberliğinde  3-A sınıfı öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu MİLLETİN SESİ adlı gösterinin sunumu. (10) 

 Kemalpaşa İlkokulu sınıf Öğretmenleri Çiğdem ŞAR ve Şeyma YILDIRIM organizesinde Ödül 
Töreni,  

 Kapanış. 
 

ETKİNLİKLER 

1. KATEGORİ: Okul öncesi “İstiklal Marşının On Kıtasını Ezbere Okuma” 
2. KATEGORİ: İlkokullar arası “İstiklal Marşının On Kıtasını Ezbere Okuma” 
3. KATEGORİ: Ortaokullar arası “Mehmet Akif Ersoy’ un şiirlerini Ezbere Okuma” 
4. KATEGORİ: Ortaöğretim okulları arası “Milletin Sesi Mehmet Akif” konulu kompozisyon yazma 

5. Öğrencilerin Mehmet Akif ERSOY un hayatı ve şiirleri ile ilgili kitap okumaları sağlanacaktır. 
 

 

 

 



 

DİĞER GÖREVLER: 

 12 Mart 2019 Salı günü program çerçevesinde Emniyet tedbirleri, Emniyet Müdürlüğünce 
alınacaktır. 

 12 Mart 2019 Salı günü program çerçevesinde Sağlık tedbirleri, Sağlık Gurup Başkanlığı tarafından 
sağlanacaktır. 

 Davetiyelerin basımı ve dağıtımı, salon programının hazırlanması, sunulması organize ve 
sekreterlik görevi Gümüşhacıköy Kemalpaşa İlkokulu Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

 Salon Programında sunuculuk görevini Gümüşhacıköy Kemalpaşa İlkokulu sınıf öğretmenleri Serpil 
TOKATLI ALICI ve Mürsel ARABACI tarafından yapacaklardır. 

 Tören Yöneticisi Gümüşhacıköy Kemalpaşa İlkokulu Md. Yrd. Hüseyin ALGÜL’ dür. 

 İstiklal Marşımız Mehmetpaşa Ortaokulu Müzik Öğretmeni Diriliş USTA yönetiminde 

söylenecektir. 

 Tüm okullarda sosyal etkinlikler yönetmeliği çerçevesinde “12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’ u Anma Günü”   programları yapılacaktır. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 06 - 11 Mart 2019 tarihlerinde 10.00 -15.00 
arası prova yapılacak olup Öğretmenevi Konferans Salonu prova günlerinde ve 12 Mart 2019 
tarihinde, Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğünce hazır bulundurulacaktır. 
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü program ve prova boyunca ses düzeni ve ses 
yayını ile ilgili herhangi bir aksaklık olmaması için gereken önlemler alacaktır.  

 Öğrencilerin gidiş ve gelişleri Gümüşhacıköy Kemalpaşa İlkokulu öğretmeni Aliye EROL ve Müdür 
Yardımcısı  Hüseyin ALGÜL sorumlu olacaktır. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nun yerleşim düzeni ve protokol düzeni 
Gümüşhacıköy Kemalpaşa İlkokulu sınıf öğretmenleri Hasan TESLİM ve Hasan Erdal YAĞLI 
tarafından yapılacaktır. 

 Gümüşhacıköy Öğretmenevi Konferans Salonunda yapılacak olan anma programına; sivil ve askeri 
erkân, resmi ve özel kuruluş temsilcileri, tüm İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim okullarından bir 
idareci, iki öğretmen ve yirmişer öğrenci katılacaktır. 

 Programla ilgili tüm konuşmalar ve sunular 08 Mart 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar Milli 
Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

 
Bu program ilgililere ve kamu kurum ve kuruluşlarına emir, halkımıza davetiye niteliğindedir.           
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